devem ser entregues em 

embalagem de 1kg. 

KG 

100 

R$.39,83 

R$.3.983,00 

TOTAL: 

R$.3.983,00 

O produto adquirido corresponde ao item 18 do anexo I. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 
O preço total do fornecimento ora contratado é de R$.3.983,00 (três 

mil novecentos e oitenta e três reais), aceito pelo CONTRATADO, 
entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do 
presente objeto. 

O limite individual do ora CONTRATADO para aquisição de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural será de